
Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:16:51 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 61 EXT1397 BURCKEL MATHILDE 2011 F MIC 46.04 63.84
2 60 EXT1372 CAFFIN NOEMIE 2012 F MIC 1:04.93 131.06

Abs - Absent (1)
Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille

62 EXT1374 CHAIX LOU 2011 F MIC Abs



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:17:24 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 64 EXT1373 MARCHAND AXEL 2012 H MIC 42.21 50.21
2 65 EXT1353 CHEVALERIAS NOE 2011 H MIC 45.51 61.95

Dsq - Disqualifié (1)
Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille

66 EXT1354 CHEVALERIAS MAXENCE 2009 H POU Dsq

Abs - Absent (1)
Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille

63 EXT1338 CHANVRIER ENZO 2009 H POU Abs



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:18:12 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 68 EXT1398 VALAT LOULINE 2007 F BEN 44.00 56.58
2 69 EXT1375 JULLIARD REBECCA 2008 F BEN 47.05 67.43

Abs - Absent (1)
Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille

67 EXT1329 MARRON ELISA 2006 F MIN Abs



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:18:32 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 70 EXT1365 BAUDRIT MATHIEU 2006 H MIN 37.28 32.66 Argent



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:21:24 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 53 EXT1405 WEBER ANTOINE 1989 H MA1 33.84 20.42 Vermeil
2 54 EXT1403 HUTET AXEL 1992 H SEN 35.53 26.44 Vermeil
3 50 EXT1404 GIES ADRIEN 1990 H MA1 37.48 33.38 Argent
4 48 EXT1381 BOIS FABIEN 1984 H MA1 38.54 37.15 Argent
5 51 EXT1382 DALLIERE LAURENT 1984 H MA1 38.92 38.50 Argent

Abs - Absent (4)
Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille

47 EXT1339 CALLENS ROBIN 1992 H SEN Abs
49 EXT1341 SICAUD ANTHONY 1992 H SEN Abs
52 EXT1340 GRUFFAZ MICKAËL 1992 H SEN Abs
55 EXT1342 CHANVRIER MIKAËL 1984 H MA1 Abs



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:21:47 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 37 EXT1411 BURCKEL THOMAS 1980 H MA2 34.46 22.63 Vermeil
2 41 EXT1413 BURCKEL FRANÇOIS 1979 H MA2 36.15 28.64 Argent
3 40 EXT1409 BRUNNER BORIS 1982 H MA1 38.53 37.11 Argent
4 43 EXT1414 MATHIEU HUBER 1977 H MA2 39.70 41.28 Bronze
5 46 EXT1360 CHEVALERIAS GUILLAUME 1978 H MA2 39.75 41.45 Bronze
6 45 EXT1384 CAFFIN VINCENT 1975 H MA2 41.59 48.00 Fléchette
7 36 EXT1361 SOUCILLE VINCENTE 1977 H MA2 42.91 52.70
8 42 EXT1359 CHEVALERIAS FABIEN 1982 H MA1 45.59 62.24
9 39 EXT1336 BONNET OLIVIER 1977 H MA2 48.55 72.77

10 38 EXT1350 GUILLAUD SAUMUR JEREMIE 1980 H MA2 48.93 74.12
11 44 EXT1351 CHAUVET DAVID 1974 H MA2 1:03.23 125.01



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:22:11 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 14 EXT1416 WEBER ELISABETH 1965 F MA3 36.18 28.75 Argent
2 13 EXT1418 BURCKEL ANNE 1957 F MA4 45.67 62.52



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:22:31 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 25 EXT1393 ROCHE FABIEN 1970 H MA3 32.80 16.72 Vermeil
2 24 EXT1345 AVENTURIER BERNARD 1966 H MA3 33.07 17.68 Vermeil
3 29 EXT1352 GENIN FREDERIQUE 1964 H MA3 33.57 19.46 Vermeil
4 27 EXT1387 GADEN JEAN CHRISTOPHE 1967 H MA3 33.81 20.32 Vermeil
5 22 EXT1415 HECKER LUC 1969 H MA3 35.70 27.04 Vermeil
6 23 EXT1386 BELMONT ROMAIN 1972 H MA2 36.84 31.10 Argent
7 26 EXT1363 BURAIS LAURENT 1967 H MA3 37.71 34.19 Argent
8 28 EXT1337 NOYARET DIDIER 1968 H MA3 38.74 37.86 Argent
9 30 EXT1362 GIRARD PHILIPPE 1969 H MA3 42.51 51.28



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:23:37 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 20 EXT1346 REY JEAN 1960 H MA4 34.40 22.41 Vermeil
2 21 EXT1388 GADEN CHRISTIAN 1955 H MA4 37.32 32.81 Argent
3 19 EXT1389 VALENZANO JEAN PAUL 1955 H MA4 37.46 33.30 Argent
4 15 EXT1347 REY CLAUDE 1956 H MA4 37.71 34.19 Argent
5 17 EXT1417 WEBER FRANÇOIS 1961 H MA3 42.28 50.46
6 16 EXT1394 ROCHE JEAN LOUIS 1944 H MA4 44.52 58.43
7 18 EXT1364 RIMBERT JEAN PAUL 1956 H MA4 44.81 59.46



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:20:52 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 35 EXT1344 BERRUYER-ROCHE CELINE 1976 F MA2 38.18 35.87 Argent
2 32 EXT1383 CAFFIN NATHALIE 1980 F MA2 42.26 50.39
2 34 EXT1380 MARCHAND LUCIE 1985 F MA1 42.26 50.39
4 33 EXT1410 LAFOURESSE FRANÇOISE 1982 F MA1 45.02 60.21

Abs - Absent (1)
Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille

31 EXT1407 HAMM MORGANE 1988 F MA1 Abs



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:14:04 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 57 EXT1370 MARCHAND CAMILLE 2014 F MIC 49.27 75.33
2 56 EXT1396 BURCKEL JULIETTE 2015 F MIC 52.61 87.22



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:15:14 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 58 EXT1371 DALLIERE MAXENCE 2013 H MIC 49.42 75.87
2 59 EXT1369 BROCHIER KELYAN 2015 H MIC 51.38 82.84



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:33:22 Page 1/3

Clt Dos Club Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 79LES BLEUETS DE MAURIENNEGADEN LEANA 1999 F SEN 30.24 7.61 Or
2 87S.L CONSTANTIA NEUDORFWEBER ALEXIS 1994 H SEN 32.08 14.16 Or
3 25PATRO SPORTS ANNONAYROCHE FABIEN 1970 H MA3 32.80 16.72 Vermeil
4 24 LA CARTUSIENNE AVENTURIER BERNARD 1966 H MA3 33.07 17.68 Vermeil
5 29 LA FRATERNELLE GENIN FREDERIQUE 1964 H MA3 33.57 19.46 Vermeil
6 27LES BLEUETS DE MAURIENNEGADEN JEAN CHRISTOPHE 1967 H MA3 33.81 20.32 Vermeil
7 53S.L CONSTANTIA NEUDORFWEBER ANTOINE 1989 H MA1 33.84 20.42 Vermeil
8 86LES BLEUETS DE MAURIENNEVIONNET CLEMENT 1997 H SEN 34.08 21.28 Vermeil
9 20 LA CARTUSIENNE REY JEAN 1960 H MA4 34.40 22.41 Vermeil

10 37S.L CONSTANTIA NEUDORFBURCKEL THOMAS 1980 H MA2 34.46 22.63 Vermeil
11 71 LA PATRIOTE BURAIS CELIA 1996 F SEN 35.12 24.98 Vermeil
12 54S.L CONSTANTIA NEUDORFHUTET AXEL 1992 H SEN 35.53 26.44 Vermeil
13 22S.L CONSTANTIA NEUDORFHECKER LUC 1969 H MA3 35.70 27.04 Vermeil
14 74PATRO SPORTS ANNONAYROCHE CHARLOTTE 2001 F JUN 36.12 28.54 Argent
15 41S.L CONSTANTIA NEUDORFBURCKEL FRANÇOIS 1979 H MA2 36.15 28.64 Argent
16 14S.L CONSTANTIA NEUDORFWEBER ELISABETH 1965 F MA3 36.18 28.75 Argent
17 78S.L CONSTANTIA NEUDORFSUBLON PAULINE 1998 F SEN 36.74 30.74 Argent
18 23LES BLEUETS DE MAURIENNEBELMONT ROMAIN 1972 H MA2 36.84 31.10 Argent
19 88 LA PATRIOTE MALLARET MATHIEU 2003 H CAD 36.90 31.31 Argent
20 89 LA PATRIOTE DUZELLIER CHARLES 2004 H CAD 37.00 31.67 Argent
21 80AURORE SPORTIVE BOULIEUBALANDRAUD LUCAS 2002 H JUN 37.14 32.17 Argent
22 70LA SENTINELLE DES ALPESBAUDRIT MATHIEU 2006 H MIN 37.28 32.66 Argent
23 21LES BLEUETS DE MAURIENNEGADEN CHRISTIAN 1955 H MA4 37.32 32.81 Argent
24 19LES BLEUETS DE MAURIENNEVALENZANO JEAN PAUL 1955 H MA4 37.46 33.30 Argent
25 50S.L CONSTANTIA NEUDORFGIES ADRIEN 1990 H MA1 37.48 33.38 Argent
26 15 LA CARTUSIENNE REY CLAUDE 1956 H MA4 37.71 34.19 Argent
26 26 LA PATRIOTE BURAIS LAURENT 1967 H MA3 37.71 34.19 Argent
28 35 CHARTREUSE GYM BERRUYER-ROCHE CELINE 1976 F MA2 38.18 35.87 Argent
29 4LES BLEUETS DE MAURIENNEGADEN LEANA 1999 F SEN 38.29 36.26 Argent
30 40S.L CONSTANTIA NEUDORFBRUNNER BORIS 1982 H MA1 38.53 37.11 Argent
31 48LES BLEUETS DE MAURIENNEBOIS FABIEN 1984 H MA1 38.54 37.15 Argent
32 28AURORE SPORTIVE BOULIEUNOYARET DIDIER 1968 H MA3 38.74 37.86 Argent
33 84S.L CONSTANTIA NEUDORFHECKER HUGO 2001 H JUN 38.87 38.32 Argent
34 51LES BLEUETS DE MAURIENNEDALLIERE LAURENT 1984 H MA1 38.92 38.50 Argent
35 73 LA FRATERNELLE CHAUVET AMANDINE 2002 F JUN 39.12 39.21 Argent
36 43S.L CONSTANTIA NEUDORFMATHIEU HUBER 1977 H MA2 39.70 41.28 Bronze
37 46 LA PATRIOTE CHEVALERIAS GUILLAUME 1978 H MA2 39.75 41.45 Bronze
38 6S.L CONSTANTIA NEUDORFWEBER ALEXIS 1994 H SEN 39.79 41.60 Bronze
39 90 LA PATRIOTE CHAMBRIARD PIERRE ALEXI 1994 H SEN 40.52 44.19 Bronze
40 83AURORE SPORTIVE BOULIEUBONNET MATHIS 2003 H CAD 40.92 45.62 Fléchette
41 81LA SENTINELLE DES ALPESRABASEDA ALEXANDRE 1997 H SEN 41.13 46.37 Fléchette
42 7S.L CONSTANTIA NEUDORFBURCKEL FRANÇOIS 1979 H MA2 41.54 47.82 Fléchette
43 45LES BLEUETS DE MAURIENNECAFFIN VINCENT 1975 H MA2 41.59 48.00 Fléchette
44 10PATRO SPORTS ANNONAYROCHE FABIEN 1970 H MA3 41.82 48.82 Fléchette
45 64LES BLEUETS DE MAURIENNEMARCHAND AXEL 2012 H MIC 42.21 50.21



46 32LES BLEUETS DE MAURIENNECAFFIN NATHALIE 1980 F MA2 42.26 50.39

Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:33:22 Page 2/3

Clt Dos Club Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille

46 34LES BLEUETS DE MAURIENNEMARCHAND LUCIE 1985 F MA1 42.26 50.39
48 17S.L CONSTANTIA NEUDORFWEBER FRANÇOIS 1961 H MA3 42.28 50.46
49 30 LA PATRIOTE GIRARD PHILIPPE 1969 H MA3 42.51 51.28
50 36 LA PATRIOTE SOUCILLE VINCENTE 1977 H MA2 42.91 52.70
51 68S.L CONSTANTIA NEUDORFVALAT LOULINE 2007 F BEN 44.00 56.58
52 82LA SENTINELLE DES ALPESCOZZI AXEL 2004 H CAD 44.10 56.93
53 72AURORE SPORTIVE BOULIEUGINET CHLOE 2002 F JUN 44.33 57.75
54 16PATRO SPORTS ANNONAYROCHE JEAN LOUIS 1944 H MA4 44.52 58.43
55 18 LA PATRIOTE RIMBERT JEAN PAUL 1956 H MA4 44.81 59.46
56 33S.L CONSTANTIA NEUDORFLAFOURESSE FRANÇOISE 1982 F MA1 45.02 60.21
57 8S.L CONSTANTIA NEUDORFBRUNNER BORIS 1982 H MA1 45.20 60.85
58 77PATRO SPORTS ANNONAYBERRUYER LEONIE 2003 F CAD 45.46 61.77
59 65 LA PATRIOTE CHEVALERIAS NOE 2011 H MIC 45.51 61.95
60 42 LA PATRIOTE CHEVALERIAS FABIEN 1982 H MA1 45.59 62.24
61 1LES BLEUETS DE MAURIENNEBROCHIER AURORE 1989 F MA1 45.64 62.41
62 13S.L CONSTANTIA NEUDORFBURCKEL ANNE 1957 F MA4 45.67 62.52
63 61S.L CONSTANTIA NEUDORFBURCKEL MATHILDE 2011 F MIC 46.04 63.84
64 76AURORE SPORTIVE BOULIEUGACHE ALOISE 2004 F CAD 46.24 64.55
65 69LES BLEUETS DE MAURIENNEJULLIARD REBECCA 2008 F BEN 47.05 67.43
66 12LES BLEUETS DE MAURIENNEBELMONT ROMAIN 1972 H MA2 47.71 69.78
67 39AURORE SPORTIVE BOULIEUBONNET OLIVIER 1977 H MA2 48.55 72.77
68 3 LA FRATERNELLE CHAUVET AMANDINE 2002 F JUN 48.91 74.05
69 38 LA FRATERNELLE GUILLAUD SAUMUR JEREMIE 1980 H MA2 48.93 74.12
70 57LES BLEUETS DE MAURIENNEMARCHAND CAMILLE 2014 F MIC 49.27 75.33
71 58LES BLEUETS DE MAURIENNEDALLIERE MAXENCE 2013 H MIC 49.42 75.87
72 75AURORE SPORTIVE BOULIEUSAGE ZOE 1999 F SEN 50.57 79.96
73 59LES BLEUETS DE MAURIENNEBROCHIER KELYAN 2015 H MIC 51.38 82.84
74 9PATRO SPORTS ANNONAYBERRUYER EMILE 2008 H BEN 52.60 87.18
75 56S.L CONSTANTIA NEUDORFBURCKEL JULIETTE 2015 F MIC 52.61 87.22
76 5LA SENTINELLE DES ALPESBAUDRIT JOHANN 1976 H MA2 56.03 99.39
77 11 CHARTREUSE GYM VACHON MATHEO 2006 H MIN 1:02.63 122.88
78 44 LA FRATERNELLE CHAUVET DAVID 1974 H MA2 1:03.23 125.01
79 60LES BLEUETS DE MAURIENNECAFFIN NOEMIE 2012 F MIC 1:04.93 131.06

Abd - Abandon (1)
Clt Dos Club Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille

85AURORE SPORTIVE BOULIEUNOYARET DORIAN 2002 H JUN Abd

Dsq - Disqualifié (1)
Clt Dos Club Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille

66 LA PATRIOTE CHEVALERIAS MAXENCE 2009 H POU Dsq

Abs - Absent (9)
Clt Dos Club Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille

2S.L CONSTANTIA NEUDORFHAMM MORGANE 1988 F MA1 Abs
31S.L CONSTANTIA NEUDORFHAMM MORGANE 1988 F MA1 Abs
47AVANT GARDE TURRIPINOISECALLENS ROBIN 1992 H SEN Abs
49AVANT GARDE TURRIPINOISESICAUD ANTHONY 1992 H SEN Abs
52AVANT GARDE TURRIPINOISEGRUFFAZ MICKAËL 1992 H SEN Abs
55AVANT GARDE TURRIPINOISECHANVRIER MIKAËL 1984 H MA1 Abs
62LES BLEUETS DE MAURIENNECHAIX LOU 2011 F MIC Abs
63AVANT GARDE TURRIPINOISECHANVRIER ENZO 2009 H POU Abs



67AURORE SPORTIVE BOULIEUMARRON ELISA 2006 F MIN Abs

Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:33:22 Page 3/3

Clt Dos Club Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:18:55 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 79 EXT1377 GADEN LEANA 1999 F SEN 30.24 7.61 Or
2 71 EXT1357 BURAIS CELIA 1996 F SEN 35.12 24.98 Vermeil
3 74 EXT1391 ROCHE CHARLOTTE 2001 F JUN 36.12 28.54 Argent
4 78 EXT1400 SUBLON PAULINE 1998 F SEN 36.74 30.74 Argent
5 73 EXT1349 CHAUVET AMANDINE 2002 F JUN 39.12 39.21 Argent
6 72 EXT1333 GINET CHLOE 2002 F JUN 44.33 57.75
7 77 EXT1395 BERRUYER LEONIE 2003 F CAD 45.46 61.77
8 76 EXT1330 GACHE ALOISE 2004 F CAD 46.24 64.55
9 75 EXT1335 SAGE ZOE 1999 F SEN 50.57 79.96



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:19:20 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 87 EXT1402 WEBER ALEXIS 1994 H SEN 32.08 14.16 Or
2 86 EXT1378 VIONNET CLEMENT 1997 H SEN 34.08 21.28 Vermeil
3 88 EXT1356 MALLARET MATHIEU 2003 H CAD 36.90 31.31 Argent
4 89 EXT1355 DUZELLIER CHARLES 2004 H CAD 37.00 31.67 Argent
5 80 EXT1332 BALANDRAUD LUCAS 2002 H JUN 37.14 32.17 Argent
6 84 EXT1399 HECKER HUGO 2001 H JUN 38.87 38.32 Argent
7 90 EXT1358 CHAMBRIARD PIERRE ALEXI 1994 H SEN 40.52 44.19 Bronze
8 83 EXT1331 BONNET MATHIS 2003 H CAD 40.92 45.62 Fléchette
9 81 EXT1367 RABASEDA ALEXANDRE 1997 H SEN 41.13 46.37 Fléchette

10 82 EXT1366 COZZI AXEL 2004 H CAD 44.10 56.93

Abd - Abandon (1)
Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille

85 EXT1334 NOYARET DORIAN 2002 H JUN Abd



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:07:35 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 4 EXT1376 GADEN LEANA 1999 F SEN 38.29 36.26 Argent
2 1 EXT1379 BROCHIER AURORE 1989 F MA1 45.64 62.41
3 3 EXT1348 CHAUVET AMANDINE 2002 F JUN 48.91 74.05

Abs - Absent (1)
Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille

2 EXT1406 HAMM MORGANE 1988 F MA1 Abs



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:11:05 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 6 EXT1401 WEBER ALEXIS 1994 H SEN 39.79 41.60 Bronze
2 9 EXT1390 BERRUYER EMILE 2008 H BEN 52.60 87.18
3 11 EXT1343 VACHON MATHEO 2006 H MIN 1:02.63 122.88



Flèche du 29/01/23 à 09h00
Flèche

Résultats Officiels

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette
% Max 15.00 28.00 40.00 45.00 50.00

Temps Max 32.31 35.96 39.34 40.74 42.15

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base
DUQUENNE ANTOINE 6.00 29.79 28.10

Temps de Base Retenu 28.10

29/29/2023 /  (-) / 
skiFFS Version 4.0v / ESF  / Agil Informatique  / Edité le 29-01-2023 à 13:11:57 Page 1/1

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Cat. Temps Pt.Open Medaille
1 7 EXT1412 BURCKEL FRANÇOIS 1979 H MA2 41.54 47.82 Fléchette
2 10 EXT1392 ROCHE FABIEN 1970 H MA3 41.82 48.82 Fléchette
3 8 EXT1408 BRUNNER BORIS 1982 H MA1 45.20 60.85
4 12 EXT1385 BELMONT ROMAIN 1972 H MA2 47.71 69.78
5 5 EXT1368 BAUDRIT JOHANN 1976 H MA2 56.03 99.39
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